Warszawa, 18.12.2020
Znak sprawy: WA-ZUZP.2611.40.2020

Do wszystkich Wykonawcoéw

WYJASNIENIE NR 1 TRESCI OGLOSZENIA O ZAMOWIENIU

Dotyczy: ,Opracowanie ramowych programéw szkolen i doradztwa oraz
pakietow szkolen i doradztwa (w oparciu o opracowang wersje
modelu szkolenia i doradztwa) w szczegoélnosci w zakresie
edukacji  witgczajgcej [ poradnictwa psychologiczno-
pedagogicznego, dla 4 grup pracownikow edukacji wigczajgcej i
nadzoru, tj. dla:

o pracownikow poradni psychologiczno-pedagogicznych,

o pracownikow placowek doskonalenia nauczycieli,

o pracownikow kuratoriow oswiaty i jednostek samorzadu
terytorialnego,

o pracownikow pedagogicznych szkét i przedszkoli.”

Osrodek Rozwoju Edukacji w Warszawie, zwany dalej ,Zamawiajgcym”,
dziatajgc na podstawie Rozdziatu | ust. 4 Ogtoszenia o0 zamdwieniu, zwanego
dalej ,Ogtoszeniem”, ponizej przesyta tres¢ pytan ktére wplynety do
Zamawiajgcego dnia 14.12.2020 r. i 17.12.2020 r. (bez ujawniania Zrodfa
zapytania) wraz z wyjasnieniem tresci Ogtoszenia:

Pytanie nr 1:

Prosze o udzielenie dodatkowych informacji:

Czy w zatgczniku 3 w formularzu ofertowym (str. 1) DANE WYKONAWCOW
podajemy dane wszystkich ekspertéw z zespotu?

Kto podpisuje formularz ofertowy - wszyscy eksperci z zespotu czy osoba
reprezentujgca zespot?

Kto podpisuje sie pod " Informacje dotyczace nastepujacych osob
wyznaczonych do realizacji" - osoba ktora sktada te informacje czy osoba
reprezentujgca zespot ekspertow?

Czy jako WYKONAWCA sktadajgcy oferte wystepuje jedna osoba
reprezentujgca zespot ekspertow?

Czy tylko osoba reprezentujgca zespot wystepuje jako Wykonawca i podpisuje
sie w zatgczniku 3?7 w miejscu INFORMACJA DOTYCZACA WYKONAWCY:
Czy ten zapis dotyczy zespotu ekspertow? INFORMACJA W ZWIAZKU Z
POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTOW (jesli dotyczy)
Czy reprezentujgcy zespot ekspertéw wypetnia zatgcznik nr 6 ?

Odpowiedz nr 1:

Wykonawcy ubiegajgcy sie wspdlnie o udzielenie zamodwienia mogg wskazacé
kazdego cztonka zespotu jako Wykonawce lub ustanawiajg petnomocnika
(Petnomocnictwo powinno by¢ podpisane przez wszystkich cztonkow zespotu)
do reprezentowania ich w postepowaniu o udzielenie zamdwienia albo
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reprezentowania w postepowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamowienia
publicznego.

W przypadku, kiedy Petnomocnik nie zostanie ustanowiony, to podpisy na
wszystkich dokumentach sktadajg wszyscy cztonkowie zespotu, a jezeli taki
petnomocnik zostanie ustanowiony to on w przypadku Wykonawcy sktada
podpis tak samo w miejscu INFORMACJA DOTYCZACA WYKONAWCY.

W przypadku INFORMACJA W ZWIAZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH
INNYCH PODMIOTOW (jesli dotyczy) wypetnia pethomocnik za caty zesp6t
jesli petnomocnik zostat ustanowiony, jezeli nie ma petnomocnika to kazdy
cztonek zespotu oddzielnie.

Powyzsza odpowiedz nie zmienia tresci Ogtoszenia.

Pytanie nr 2

W zapytaniu ofertowym czytamy:

,<Zamawiajgcy moze udzieli¢ zamowienia wytgcznie wykonawcy, ktéry wykaze,
ze dysponuje co najmniej jednym zespotem ...”.

W zafgczniku nr 3 do Ogtoszenia w pkt. 5 ,Wykonawca wyraza zgode na
przetwarzanie przez Zamawiajgcego informacji zawierajgcych dane osobowe
oraz, ze poinformowat pisemnie i uzyskat zgode kazdej osoby, ktérej dane
osobowe sg podane w ofercie oraz dokumentach sktadanych wraz z niniejszg
ofertg lub bedg podane w oswiadczeniach i dokumentach ztozonych przez
Wykonawce w niniejszym postepowaniu o udzielenie zamowienia”.

Zatem czy w przypadku gdy wykonawca i eksperci sg osobami fizycznymi
nieprowadzgcymi dziatalnosci gospodarczej, oferte sktada wykonawca (jedna
osoba) i zgtasza co najmniej dwdch, co najwyzej czterech ekspertow (przy czym
jednym ze zgtaszanych ekspertow moze by¢ sam wykonawca), co oznacza, ze
wykonawca przygotowujgc oferte w zatgczniku nr 3 do Ogtoszenia podaje tylko
swoje dane (dane wykonawcy) i podpisuje jako jedyny oferte i wszystkie
zatgczniki?

Odpowiedz nr 2:
Odpowiedz na powyzsze pytanie znajduje sie w Odpowiedzi nr 1.

Powyzsza odpowiedz nie zmienia tresci Ogtoszenia.

ZATWIERDZAM
p.o. DYREKTOR

Osrodka Rozwoju Edukacii
w Warszawie
I-
Tomasz Madej
(podpis na oryginale)
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